



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید





باسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۳ دبیرستان دوره اول متوسطه خرد	نام پدر:	
نام دبیر: دیلمی			نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰	
نام درس: پیام های آسمان		جمع نمره با حروف:		نمره کتبی:
پایه: هشتم	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۳/۱۱	نام و نام خانوادگی و امضای مصحح:		نمره شفاهی - عملی:
ساعت امتحان: ۸ صبح	مدت امتحان: ۴۰ دقیقه			

ردیف	کلید سوالات	بارم
صحیح و غلط		
۱	اگر کمر بند نماز گزار از چرم گاو باشد نمازش باطل است.	۰/۵
۲	اگر فقط دکمه لباس نماز گزار غصبی باشد ، نمازش باطل نیست.	۰/۵
۳	جهنم را خود جهنمیان با اعمال خود به وجود آورده اند.	۰/۵
چهار گزینه ای		
۴	احکام اسلامی با چه اهدافی وضع شده اند؟ الف) حفظ سلامتی ب) آرامش روحی ج) رستگاری انسان د) همه موارد	۰/۵
۵	هدف آفرینش از نظر حضرت علی علیه السلام چیست؟ الف) زندگی انسان در دنیا به بهترین شکل ج) الگو گرفتن از طبیعت ب) تفکر در جهان و یافتن راه رستگاری د) علاقه خداوند به بندگانش	۰/۵
۶	تنها راه رسیدن به بهشت زیبای خداوند پناه بردن به است. الف) اقامه نماز به جماعت و اهل بیت ج) قرآن و اهل بیت صل الله علیه و اله ب) دادن زکات و عترت پیامبر د) قرآن و نوشیدن از آب کوثر	۰/۵
۷	مهمترین پیامد بد حجایی چیست؟ الف) کم ارزش شدن زن ج) ایجاد ناامنی در خانواده ب) دور شدن از خدا د) مورد آزار مردان هوس باز قرار گرفتن	۰/۵
۸	آیه ی (قُلْ يَا عِبَادِ الَّذِينَ اسْرَفُوا عَلَىٰ اَنْفُسِهِمْ لَا تَقْنَطُوا مِن رَّحْمَةِ اللّٰهِ) انسان را از چه امری برحذر می دارد؟ الف) انجام گناهان بزرگ ب) انتقام از دیگران ج) وعده های دروغ د) ناامیدی از رحمت خدا	۰/۵
کامل کردنی		
۹	پیامبر اکرم (ص) فرمودند «بخشی از ثواب همه نماز گزاران سهم مؤذن است.»	۰/۵
۱۰	اصلی ترین شگرد شرکت های بزرگ برای جذب مخاطبان، مدسازی است.	۰/۵
۱۱	کلوا و اشربوا ولا تسرفوا یعنی: و بخورید و بیاشامید ولی اسراف نکنید	۱

ادامه سوالات در صفحه بعد

۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵

Tizline.ir

۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲



پاسخ کوتاه دهید.	
۱۲	دو مورد از آداب دعا را بیان کنید؟ ابتدا برای دیگران دعا کردن ، صدقه دادن قبل از دعا ،پاک کردن در آمد
۱۳	نعمتهای بهشتی نتیجه چیست؟ نتیجه اعمال نیک انسانها در دنیا و لطف و بخشش فراوان خداوند در آخرت است
۱۴	دو مورد مبطلات روزه را نام ببرید. خوردن - آشامیدن - فروبردن سر زیر آب - فرو بردن غبار یا دود غلیظ به حلق
۱۵	دو مورد از بی توجهی به حق النفس را بنویسید. تلف کردن عمر و وقت خود-تلاش نکردن برای رشد فکری خود-غذا نخوردن و آسیب رساندن به سلامتی خود.
۱۶	دو مورد از بی توجهی به حق الناس را بنویسید. به دیگران تهمت زدن - پشت سر دیگران غیبت کردن - وعده دروغ دادن - ریختن زباله در جاده و کوهستان - استفاده بیهوده از انرژی و آب-صدمه زدن به وسایل عمومی
۱۷	دو مورد از عواقب دروغ گفتن را بیان کنید؟ دروغ گویی موجب نابودی ایمان، محرومیت از هدایت الهی، ضعیف شدن حافظه و فقر و تنگدستی انسان می شود.
پاسخ کامل دهید	
۱۸	بهترین راه درمان غیبت چیست؟ بهترین راه درمان غیبت این است که انسان هیچ گاه از عیب ها و کاستی های خود غافل نباشد.
۱۹	دو راه درمان مصرف گرایی را بنویسید . بیش از مقدار نیاز خرید نکنیم- به کیفیت کالا توجه کنیم- از تجربه ها استفاده کنیم نه تبلیغات- کالای داخلی را به خارجی ترجیح دهیم- به شایعات گران شدن توجه نکنیم- وسیله سالم را دور نیندازیم - مدگرایی را کنار بگذاریم.
۲۰	کارکردن چه فوایدی برای فرد و جامعه دارد سه مورد را بیان کنید؟ بی نیاز شدن از دیگران- توانایی برای انفاق - سخاوتمندی و مشارکت در کارهای خیر- برطرف ساختن مشکلات اجتماعی - کاهش جرایم و تخلفات اجتماعی - سه مورد از فواید دعا کردن را بنویسید.
۲۱	مورد توجه خداوند قرار گرفتن ، بهره مندی از پاداش در روز قیامت، آرامش روحی
۲۲	عوامل هدر دادن عمر را بنویسید ؟ ((چهار مورد)) بی حالی و تنبلی - امروز و فردا کردن - بی توجهی به اولویت ها - معاشرت با افراد بی نظم
۲۳	دو گروه اصلی مسلمانان را نام ببرید و ویژگی های مشترک آنان را بیان کنید ؟ شیعیان- اهل سنت آنها در بیشتر عقاید اسلامی و احکام دینی با هم مشترک اند. هر دو گروه مسلمانند و حقوق یکدیگر را محترم می شمارند. تنها در مسأله خلافت پس از رحلت پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله باهم اختلاف دارند
۲۰	دخترم ساحل دلت را به خدا بسپار خودشی زیباترین قایق را برایت می فرستد.